
2022

2022 r.

Uchwała nr 1/Z/2022

w sprawie zwołania XIII Okręgowego Zjazdu Delegatów Okręgu Nadnoteckiego PZW w Pile

Na podstawie  § 47 pkt.3  Statutu PZW z  dnia 15.03.2017 r., Zarząd  Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego
w Pile, uchwala:

§ 1

Zwołuje XIII Okręgowy Zjazd  Delegatów Okręgu Nadnoteckiego PZW w Pile w dniu 19 lutego 2022 r. godz. 10.00. Miejsce Zjazdu –
Hotel „GROMADA” w Pile.

Zarząd Okręgu Nadnoteckiego PZW w Pile pokrywa koszty przejazdu na Zjazd Okręgowy członkom ustępujących władz i organów
Okręgu, którzy nie zostali wybrani delegatami.

Zarządy Kół pokrywają koszty przejazdu na Zjazd swoim delegatom i prezesom.

 
Uchwała nr 2/Z/2022

w sprawie przyjęcia  Regulaminu i Porządku obrad  XIII Okręgowego Zjazdu Delegatów Okręgu Nadnoteckiego PZW
w Pile

Na podstawie § 47 pkt.3  Statutu PZW z dnia 15.03. 2017 r., Zarząd  Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego
w Pile, uchwala:

§ 1

Zatwierdza   Regulamin i Porządek  obrad  XIII Okręgowego Zjazdu Delegatów Okręgu Nadnoteckiego PZW w Pile .

 
Uchwała nr 3/Z/2022

w sprawie  zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu ON PZW w Pile                          

   § 1

 Zarząd Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile zatwierdza uchwały podjęte przez Prezydium Zarządu ON
PZW w Pile w dniu 13.01.2022 r. :

-     uchwała nr 3/P/2022 w sprawie rozwiązania Koła PZW Wełna Sady w Mieścisku

-     uchwała nr 4/P/2022 w sprawie rozwiązania Koła PZW OSM Złotów

-     uchwała nr 5/P/2022 w sprawie zmiany w składzie Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską   w kole     

       PZW „Tarnowia” w Tarnówce.

-     uchwała nr 6/P/2022 w sprawie zatwierdzenia wniosku o przyznanie odznaki „Zasłużony dla Polskiego  Związku Wędkarskiego”
dla Jana Matuszewskiego i Jarosława Meli.



-     uchwała nr 7/P/2022 w sprawie zatwierdzenia wysokości nagród pieniężnych dla zwycięzców drużynowych kół w klasyfikacji
końcowej Grand Prix Okręgu.

 
Uchwała nr 4/Z/2022

w sprawie  sprzedaży  nieruchomości  Dom  Wędkarza w Wałczu przy ul. Orla 3, zapisanej w księdze wieczystej 
KO1W/00008151/3

Na podstawie § 63 ust. 5, 6, 7  Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego z  dnia 15.03. 2017 r.,  oraz uchwały nr 396/XII/2021
Zarządu Głównego PZW z dnia 18 grudnia 2021 r. Zarząd Okręgu Nadnoteckiego PZW podejmuje decyzję o sprzedaży
nieruchomości Dom Wędkarza w Wałczu przy ul. Orla 3, w trybie przetargowym

                                                                       §1

 Ustala się cenę  wywoławczą zgodnie z  wycena  rzeczoznawcy majątkowego na kwotę 700 tys. złotych.

§2

Środki uzyskane ze sprzedaży zostaną  przeznaczone na cele inwestycyjne.

 
Uchwała nr  5/Z/2022

w sprawie zatwierdzenia „Terminarza wędkarskich imprez sportowych Okręgu Nadnoteckiego PZW w Pile na 2022 
rok”.

Na podstawie § 47 pkt.16 Statutu PZW z  dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego
w Pile uchwala:

§ 1

Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego:

1) Zatwierdza „Terminarz  wędkarskich imprez sportowych Okręgu Nadnoteckiego PZW w Pile na 2022 rok” stanowiący załącznik
do niniejszej uchwały.

 
2)  Upoważnia się Wiceprezesa ON PZW ds  Sportu do dokonania ewentualnych korekt „Terminarza wędkarskich imprez
sportowych ON PZW w Pile na 2022  rok”

 

2024-02-21 11:13:15


